
ŽUPANIJSKI SUD U RIJECI
Žrtava fašizma 7
51000 Rijeka

Posl.broj: 41-Su-3/2024-18

U Rijeci, 02.08.2024.

Na temelju odredbi članka 1.,5.,18,19,20. Pravilnika o nabavi roba i usluga male vrijednosti
(Posl.br.:20-Su-293/2017) predsjednik Županijskog suda u Rijeci donosi sljedeću:

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Javni naručitelj: Županijski sud u Rijeci, Žrtava fašizma 7, 51000 Rijeka, MB:03321401,
OIB:22883124500.
Predmet jednostavne nabave za kojeg se donosi odluka o odabiru je nabava osobnog vozila
putem operativnog leasinga (zamjena staro za novo).
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: ADRIA P.A.
d.o.o., Mihačeva draga 7, Rijeka, OIB: 58757250711 cijena ponude bez PDV-a iznosi
25.694,04 €, iznos PDV-a 6.423,51 €, cijena ponude sa PDV-om uz kamatnu stopu 7,24%
iznosi 32.117,55 €.
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: sukladno čl. 12. i 16. Pravilnika o
nabavi roba i usluga male vrijednosti (Posl.br.:20-Su-293/2017 od 03. svibnja 2017. godine)
odabrana je ponuda Ponuditelja ADRIA P.A. d.o.o., Mihačeva draga 7, Rijeka koja
udovoljava svim traženim uvjetima naručitelja.
Odluka se dostavlja na dokaziv način čime se stječu uvjeti za sklapanje Ugovora o nabavi.

Predsjednik suda:

dr. sc. Vlado Skorup

Dostaviti elektroničkom poštom:
1. ADRIA P.A. d.o.o., Rijeka, boris.skoblar@adriapa.hr

mailto:boris.skoblar@adriapa.hr

		2024-08-06T09:32:02+0200
	Vlado Skorup




